
Ministerstwo 
Rodziny, Pracy i 

Polityki Społecznej

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2013

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2014-07-10

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     
ZACHODNIOPOMORSKIE

Gmina SZCZECIN

Powiat SZCZECIN

Ulica UL. STANISŁAWA 
HRYNIEWIECKIEGO

Nr domu 9 Nr lokalu 

Miejscowość SZCZECIN Kod pocztowy 70-606 Poczta SZCZECIN Nr telefonu 509 458 903

Nr faksu E-mail 
kontakt@stowarzyszenie-
zlotywiek.pl

Strona www www.stowarzyszenie-zlotywiek.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2010-09-01

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 81259229400000 6. Numer KRS 0000150556

Cele Stowarzyszenia:
1. Wszechstronna pomoc osobom i rodzinom w szczególności z powodu 
ubóstwa, bezdomności, bezrobocia, niepełnosprawności, długotrwałej lub 
ciężkiej choroby, z powodu choroby

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

RYSZARD BUDZISZ PREZES TAK

MAŁGORZATA KRUSZYŃSKA 
KRYSZAK

SKARBNIK TAK

MAŁGORZATA JASIŃSKA SEKRETARZ TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

WOJCIECH OLEJARZ PRZEWODNICZĄCY TAK

JADWIGA BIEJNIA CZŁONEK KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK

URSZULA CHMIELEWSKA CZŁONEK KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK

SZCZECIŃSKIE STOWARZYSZENIE "ZŁOTY WIEK"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

 alkoholowej i innych uzależnień zdarzeń losowych, klęsk żywiołowych, 
przemocy domowej i sytuacji kryzysowej poprzez wspieranie i 
prowadzenia zarówno form instytucjonalnych dla osób potrzebujących jak 
równie organizacji wsparcia w miejscu zamieszkania.
2. Tworzenie i prowadzenie domów pomocy społecznej.
3. Tworzenie i prowadzenia ośrodków wsparcia.
4. Tworzenie i prowadzenie warsztatów terapii zajęciowej/
5. Tworzenie i prowadzenie zakładów opieki zdrowotnej.
6. Tworzenie i prowadzenie mieszkań chronionych.
7. Tworzenie i prowadzenie stołówek i jadłodajni.
8. Tworzenie i prowadzenie miejsc noclegowych dla osób potrzebujących 
schronienia.
9. Tworzenie warunków do zaspokajania potrzeb osobom potrzebującym, 
niepełnosprawnym, w podeszłym wieku.
10. Wspieranie zadań statutowych domów pomocy społecznej i ośrodków 
wsparcia ze szczególnym uwzględnieniem terapii zajęciowej, rehabilitacji 
lecznicze i społecznej, dostępu do kultury, sportu, edukacji i rekreacji oraz 
polepszania warunków socjalno-bytowych.
11. Organizowanie dla podopiecznych - osób niepełnosprawnych, w 
podeszłym wieku wypoczynku i czasu wolnego.
12. Tworzenie warunków do integracji międzypokoleniowej społeczności.
13. Wspieranie ludzi w podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych.
14. Wzmacnianie poczucia przydatności społecznej, wykorzystywanie 
doświadczenia życiowego i umiejętności starszych osób dla dobra 
społecznego.
15. Wspieranie organizacyjne osób fizycznych i instytucji które podejmują 
takie działania, w szczególności Dom Pomocy Społecznej Dom 
Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej.

§ 13
Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez:
1. Pozyskiwanie środków finansowych oraz rzeczowych w kraju i za 
granicą z przeznaczeniem na realizację celów statutowych Stowarzyszenia.
2. Zakup nieruchomości oraz sprzętu.
3. Rozwijanie kontaktów ze środowiskiem lokalnym jak również tworzenie 
najróżniejszych form współpracy.
4. Nawiązywanie współpracy z samorządami gminnymi, powiatowymi, 
wojewódzkimi w celu realizacji celów Stowarzyszenia.
5. Prowadzenie działań informacyjnych i promujących działania 
Stowarzyszenia.
6. Prowadzenie działalności gospodarczej.
7. Organizowanie konferencji, spotkań, kursów i warsztatów edukacyjno-
informacyjnych.
8. Poradnictwo i doradztwo z zakresu prawa i polityki społecznej dla 
podopiecznych, ich rodzin, opiekunów prawnych, a także dla członków 
Stowarzyszenia.
9. Współpracę i wzajemną pomoc członków Stowarzyszenia.
10. Współpracę z osobami i instytucjami w kraju i za granicą w zakresie 
zbierania informacji, wymiany doświadczeń i kontaktów w zakresie 
działań statutowych Stowarzyszenia.
11. Doradztwo i pomoc organizacyjno-ekonomiczną oraz szkolenia 
członków i innych podmiotów zainteresowanych działalnością 
Stowarzyszenia.
12. Przeciwdziałanie wszelkim formom dyskryminacji osób 
niepełnosprawnych, w podeszłym wieku w trudnej sytuacji materialnej i 
życiowej.
13. Prowadzenie działalności integrującej członków Stowarzyszenia 
poprzez aktywność kulturalną, rekreacyjną i towarzyską.
14. Inne działania sprzyjające rozwojowi statutowych celów organizacji.
15. Stowarzyszenie realizuje swoje cele wszelkimi dostępnymi sposobami, 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2014-07-10 2



zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez:
1. Pozyskiwanie środków finansowych oraz rzeczowych w kraju i za 
granicą z przeznaczeniem na realizację celów statutowych Stowarzyszenia.
2. Zakup nieruchomości oraz sprzętu.
3. Rozwijanie kontaktów ze środowiskiem lokalnym jak również tworzenie 
najróżniejszych form współpracy.
4. Nawiązywanie współpracy z samorządami gminnymi, powiatowymi, 
wojewódzkimi w celu realizacji celów Stowarzyszenia.
5. Prowadzenie działań informacyjnych i promujących działania 
Stowarzyszenia.
6. Prowadzenie działalności gospodarczej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

Realizacja celów statutowych w roku 2013

    Zgodnie z realizacją celów statutowych Stowarzyszenie  z dniem 1.01.2013 roku przejęło od 
Miejskiego Ośrodka  Pomocy Rodzinie Schronisko dla Bezdomnych przy ul. Hryniewieckiego 9. W 
schronisku przebywało wówczas 65 osób. Z dniem przejęcia  Schronisko dla Mężczyzn  zostało 
przekształcone  w Schronisko dla Osób Bezdomnych Przewlekle Somatycznie Chorych. Poprzedni 
mieszkańcy zostali stopniowo przeprowadzeni do innych schronisk na terenie gminy Szczecin. Pierwsi 
Mieszkańcy  Somatycznie Chorzy zamieszkali w Schronisku z dniem 3.01.2013 roku. Pierwotnie umowa 
z gminą Szczecin obejmowała 40 miejsc dla osób chorych, a od lipca 2013 roku ilość miejsc zwiększono 
do 60. Na prowadzenie Schroniska Szczecińskie Stowarzyszenie ,,Złoty Wiek „  pozyskało fundusze w 
kwocie 511 000,00 zł. Kwota ta pozwoliła na pokrycie kosztów utrzymania Schroniska przez cały rok. 
Ponadto z funduszy tych przeprowadzono remont pomieszczeń w budynku Schroniska tj. 
wyremontowano 22 pokoje dla osób chorych , utworzono gabinet dla pielęgniarek, salkę 
rehabilitacyjną, stołówkę,  świetlicę, dyżurkę dla opiekunów oraz pomieszczenie na biuro 
Stowarzyszenia i dla kierownika Schroniska. Wyremontowano także łaźnię i ubikacje oraz zakupiono 
pralkę i suszarkę do dyspozycji Mieszkańców. Doposażono pokoje dla chorych w łóżka przystosowane 
dla potrzeb osób leżących i niepełnosprawnych. W budynku powstała salka rehabilitacyjna którą 
wyposażono w odpowiedni sprzęt, służący rehabilitacji osób niepełnosprawnych. Przez cały rok 
doposażano kuchnię schroniska w sprzęt niezbędny do prawidłowego funkcjonowania, zgodnego z 
wymogami. W styczniu i lutym 2013 roku Stowarzyszenie zorganizowało akcję zbiórki mebli i naczyń 
pod hasłem     ,,Meblościanka i firanka dla bezdomnego Janka”, która spotkała się z ogromnym 
odzewem ze strony mieszkańców Szczecina. W ten sposób pozyskano niezbędne sprzęty które 
posłużyły jako wyposażenie pokoi dla Mieszkańców schroniska. Akcja zbiórki rzeczy dla mieszkańców 
schroniska kontynuowana jest przez cały rok. Istotnym pozostaje fakt, że zamieszkanie w schronisku 
stwarza sprawniejszym Mieszkańcom możliwość czynnego zaangażowania się w pomoc na rzecz osób 
chorych, mających problemy z samoobsługą. Kilku mieszkańców pełni także funkcję dyżurnych 
portierów, pomocy kuchennych oraz palaczy.
 Szczecińskie Stowarzyszenie ,,Złoty Wiek ” sprowadziło żywność z Banku Żywności w Nowych Bielicach. 
Żywność sprowadzona i przekazana beneficjentom wynosiła 22 334,56 tony o wartości 76 218,11 zł.
 Realizując cele statutowe, Stowarzyszenie udzieliło wsparcia finansowego osobom które znalazły się w 
trudnej sytuacji życiowej z powodu niepełnosprawności. W ramach pomocy zakupiono łóżko 
rehabilitacyjne dla osoby w podeszłym wieku. Stowarzyszenie pozyskało dotację na zakup łóżka w 
wysokości 3 000,00 zł. Ponadto Stowarzyszenie zakupiło gorsety protetyczne dla osoby po amputacji 
piersi, która znalazła się w trudnej sytuacji materialnej. Koszt zakupu gorsetów wyniósł 138,00 zł.
 W 2013 roku , w ramach realizacji celu dotyczącego organizowania podopiecznym i osobom w 
podeszłym wieku czasu wolnego i rekreacji,  Stowarzyszenie było głównym organizatorem VI 
Wojewódzkiego Przeglądu Piosenki Żeglarskiej Domów Pomocy Społecznej. W Przeglądzie Piosenki 
Żeglarskiej wzięło udział 500 osób. Celem głównym przeglądu było zaprezentowanie twórczości 
artystycznej dzieci, młodzieży oraz osób starszych i niepełnosprawnych. Jednocześnie stworzone 
zostały doskonałe warunki do integracji podopiecznych wszystkich placówek pomocy społecznej, nie 
tylko z regionu Zachodniopomorskiego ale także z innych terenów Polski. Stowarzyszenie otrzymało 
dofinansowanie na realizację zadania w wysokości  6 000 zł. od Prezydenta Miasta Szczecin.
          Wspierając zadania statutowe Domu Pomocy Społecznej Domu Kombatanta i Pioniera Ziemi 
Szczecińskiej członkowie  Stowarzyszenia   byli współorganizatorami wielu imprez o charakterze 
sportowo-rekreacyjnym i kulturalno-rozrywkowym, co sprzyjało integracji międzypokoleniowej osób w 
wieku senioralnym, a także stworzyło możliwość aktywnego uczestniczenia tych osób w życiu 
społeczności Domu Pomocy Społecznej Domu Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej i społeczności 
środowiska lokalnego.
          W ramach wszechstronnej pomocy osobom i rodzinom, w szczególności z powodu ubóstwa i 
bezrobocia, członkowie Stowarzyszenia pozyskali sponsorów i  zorganizowali paczki świąteczne dla 
dzieci rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym. Pomoc rzeczową w postaci paczek otrzymało 25 
dzieci.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)
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2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

800

0

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
innych (niż wymienionych w 
pkt 2.1) odbiorców, na rzecz 
których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których 
mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację 
na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

pomoc społeczna, w tym 
pomoc rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych 
rodzin i osób

POMOC SPOŁECZNA Z 
ZAKWATEROWANIEM DLA 
OSÓB W PODESZŁYM 
WIEKU I OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

87,30,Z

pomoc społeczna, w tym 
pomoc rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych 
rodzin i osób

POMOC SPOŁECZNA Z 
ZAKWATEROWANIEM

87,90,Z

pomoc społeczna, w tym 
pomoc rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych 
rodzin i osób

POMOC SPOŁECZNA BEZ 
ZAKWATEROWANIA DLA 
OSÓB W PODESZŁYM 
WIEKU I OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

88,10,Z

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których 
mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 659 141,84 zł

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 139 141,84 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) Przychody finansowe 0,00 zł

e) Pozostałe przychody 520 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

520 000,00 zł

0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 135 025,72 zł

889,00 zł

134 136,72 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie 
sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 4 095,80 zł

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 520 000,00 zł
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2.4. Z innych źródeł 20,32 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 35 054,66 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznegoz 0,00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 138,00 zł

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 624 087,18 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

104 087,18 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

520 000,00 zł 0,00 zł

1 POMOC W ZAKUPIE GORSETÓW ORTOPEDYCZNYCH OSOBIE W TRUDNEJ SYTUACJI FINANSOWEJ 138,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku 
dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z 
późn. zm.)

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku 
pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w 
organizacji)

2,0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

2,0 etatów

13,0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą 
przyznanego zwolnienia)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z podatku od towarów i usług

nie korzystała

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 złz innych zwolnień, jakich: 

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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47,00 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0,00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

47,00 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

47,00 osób

0,00 osób

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2014-07-10 9



VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 182 836,20 zł

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

50 569,31 zł

50 569,31 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 132 266,89 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego

132 266,89 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 132 266,89 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością 
gospodarczą organizacji

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1.zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(patrz komentarz do punktu 4)

15 236,35 zł

0,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  OKw 
okresie sprawozdawczym) 

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0,00 osób

0,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0,00 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0,00 osób

0,00 osóbb) inne osoby
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi 
poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać 
te uwagi w przygotowane pole)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia , których wartość nie 
przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 PROWADZENIE SCHRONISKA 
DLA OSÓB BEZDOMNYCH

POMOC OSOBOM 
BEZDOMNYM

PREZYDENT MIASTA SZCZECIN 520 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

3 200,00 zł

11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz 
wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 200,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania 
sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Czytelny podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych do 
składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

RYSZARD BUDZISZ10-07-2014 Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli
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